
                                                          BLATNICE 

                                                                                                     POD SVATÝM ANTONÍNKEM             
 

 

___________________________________________________________________________ 

Výpis usnesení  z  XIX. zasedání ZOB                                                                                     

strana 1                                                                       

 

 

V Ý P I S   U S N E S E N Í 

z XIX. zasedání Zastupitelstva obce Blatnice pod Svatým Antonínkem  

(dále jen ZOB) konaného v obřadní síni OÚ v Blatnici pod Sv. Ant. č.p. 28,  

dne 03. 03. 2021  v 17.00 hodin 

Pozn.: zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení 
přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 
Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů. Všechny osobní 
údaje fyzických osob v jednotlivých bodech zápisu a usnesení jsou 
anonymizovány a jsou v souladu s §16, §17 a §95 zákona o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, k nahlédnutí na obecním úřadu. 
 

Usnesení č. 01/Z 19/21 

Zastupitelstvo obce Blatnice pod Svatým Antonínkem schvaluje za zapisovatelku 19. ZOB 

Kamilu Novákovou. 

/7, 0, 0/ 

 

Usnesení č. 02/Z 19/21 

Zastupitelstvo obce Blatnice schvaluje za skrutátora 19. ZOB Ing. Antonína Hanáka, MBA. 

/7, 0, 0/ 

 

Usnesení č. 03/Z 19/21 

Zastupitelstvo obce Blatnice schvaluje za ověřovatele 19. ZOB Mgr. Františka Frýdeckého, 

PhD.  a  Petra Buzíka. 

/7, 0, 0/ 

 

Usnesení č. 04/Z 19/21 

ZOB schvaluje navržený program XIX. zasedání Zastupitelstva obce Blatnice pod Svatým 

Antonínkem včetně výše doplněných bodů a změn. 

/7, 0, 0/ 

 

Usnesení č. 05/Z 19/21 

ZOB schvaluje zrušení usnesení č. 20/Z 6/12 a 21/Z 16/12 z XVI. ZOB konaného dne 

9.8.2012, týkající se prodeje pozemků 4616/64 a 4616/65. 

/7, 0, 0/ 

 

Usnesení č. 06/Z 19/21 

ZOB neschvaluje žádost manželů XY, Blatnice pod Svatým Antonínkem č. p. …. o odkup 

parcel č. 4616/64 a 4616/65. 

/7, 0, 0/ 

 

Usnesení č. 07/Z 19/21 

ZOB schvaluje žádost p. YY o přidělení trvalého parkovacího místa, dle přiloženého nákresu. 

/7, 0, 0/ 

 

 

 

 



                                                          BLATNICE 

                                                                                                     POD SVATÝM ANTONÍNKEM             
 

 

___________________________________________________________________________ 

Výpis usnesení  z  XIX. zasedání ZOB                                                                                     

strana 2                                                                       

 

 

Usnesení č.  08/Z 19/21 

ZOB schvaluje prodej  pozemků s parc. č.  6396/77  o výměře 28 m2 (oddělené z pozemku 

6396/5)  a 4583/73 o výměře 41m2  (oddělené z pozemku 4583/1)  v k. ú. Blatnice pod 

Svatým Antonínkem do SJM XY|. Záměr byl schválený usnesením č.09/Z 15/20 na základě 

žádosti p. XY, Blatnice pod Svatým Antonínkem č…...   

Cena v místě a čase obvyklá je 250,- za 1m2  (69 m2 x 250,- Kč = 17 250 ,- Kč) 

Veškeré náklady spojené s prodejem pozemků hradí kupující. 

/7, 0, 0/ 

  

Usnesení č.  09/Z 19/21 

ZOB schvaluje směnu pozemků bez doplatku, parc. č.  6396/75  o výměře 32 m2 (oddělené 

z pozemku 6396/5)  a 4583/72 o výměře 40 m2  (oddělené z pozemku 4583/1)  v k. ú. Blatnice 

pod Svatým Antonínkem v majetku obce za pozemek 6793/131,6793/170 a 6793/177 o 

celkové výměře 770 m² v majetku p. YY. Záměr byl  schválený usnesením č.10/Z 15/20 na 

základě žádosti p. YY, Blatnice pod Svatým Antonínkem ….  

Veškeré náklady spojené se směnou pozemků hradí žadatel. 

/7, 0, 0/ 

Usnesení č.  10/Z 19/21 

ZOB schvaluje směnu pozemků bez doplatku , parc. č.  6396/4  o výměře 41 m2 v k. ú. 

Blatnice pod Svatým Antonínkem v majetku obce za pozemek p.č. 600/358 o výměře 467 m²  

v majetku p. ZZ. Záměr byl schválený usnesením č.09/Z 16/20 na základě žádosti p. ZZ, 

Blatnice pod Svatým Antonínkem …. . 

Veškeré náklady spojené se směnou pozemků hradí žadatel. 

/7, 0, 0/ 

 

Usnesení č.  11/Z 19/21 

ZOB schvaluje smlouvu č. HO-001030064614/001-MOEL o smlouvě budoucí o zřízení 

věcného břemene. 

/7, 0, 0/ 

Usnesení č.  12/Z 19/21 

ZOB schvaluje kupní smlouvu a smlouvu o zřízení služebnosti mezi XY , bytem Blatnice 

pod Sv. Antonínkem č.p…. a obcí Blatnice pod Svatým Antonínkem , týkající se prodeje 

pozemků  parc. č. st. 138 o výměře 91 m2 za cenu 700,- Kč/m2, parc. č. 303 o výměře 434 m2 

za cenu 700,- Kč/m2 a parc. č. 6396/63 o výměře 443 m2 za cenu 300,- Kč/m2.   Celková částka 

činí 512.300,- Kč. 

/7, 0, 0/ 

 

Usnesení č.  13/Z 19/21 

ZOB schvaluje dodatek č. 8 ke smlouvě o poskytování služeb nakládání s komunálním a 

ostatním odpadem č. SKO-O/25-2005 ze dne 10.11.2015 mezi společností TESPRA Hodonín, 

s. r. o., IČ: 25512251 a Obcí Blatnice pod Svatým Antonínkem č. p. 28, IČ: 00284769. 

/7, 0, 0/ 

 

 

 

 



                                                          BLATNICE 

                                                                                                     POD SVATÝM ANTONÍNKEM             
 

 

___________________________________________________________________________ 

Výpis usnesení  z  XIX. zasedání ZOB                                                                                     

strana 3                                                                       

 

 

Usnesení č.  14/Z 19/21 

ZOB schvaluje účetní závěrku Základní a mateřské školy Blatnice pod Svatým Antonínkem  

za rok 2020 a souhlasí s rozdělením hospodářského výsledku – převod zisku z doplňkové 

činnosti do rezervního fondu (po pokrytí ztráty z hlavní činnosti ve výši 2.800,04 Kč)  ve výši 

28.792,69 Kč. 

/7, 0, 0/ 

 

Usnesení č.  15/Z 19/21 

ZOB schvaluje dodatek č. 1 smlouvy o dílo ze dne 7.2.2019 s Ing. Janem Miškeříkem, bytem 

Lipov 490, vztahující se ke smlouvě č.15/2019 , která byla schválena usnesením 14/Z 4/19 na 

IV. zasedání ZOB dne 6.2.2019 . Cena předmětu plnění - dotačního managementu na akci 

"Snížení energetické náročnosti budovy ZŠ - tělocvična a krček" je 117.500,- Kč. 

/7, 0, 0/ 

 

Usnesení č.  16/Z 19/21 

ZOB schvaluje výsledek výběrového řízení na projekt Sídelní zeleň . Komise doporučuje 

zadavateli schválit jako vítěze výběrového řízení uchazeče  NA MLATEVNI s. r. o., IČ: 

06871798 ,Uherské Hradiště 686 01, Štefánikova 698, s nejnižší nabídkovou cenou 

675.212,60 Kč včetně DPH. 

/7, 0, 0/ 

 

Usnesení č.  17/Z 19/21 

ZOB schvaluje smlouvu o dílo se zhotovitelem NA MLATEVNI s. r. o., IČ: 06871798. 

/7, 0, 0/ 

 

Usnesení č.  18/Z 19/21 

ZOB schvaluje výsledek výběrového řízení na výměnu oken v budově MŠ. Komise 

doporučuje zadavateli schválit jako vítěze výběrového řízení uchazeče RI OKNA, a. s. , IČ: 

60724862,Bzenec, Úkolky 1055, s nejnižší nabídkovou cenou 1.197.665,- včetně DPH. 

/7, 0, 0/ 

 

Usnesení č.  19/Z 19/21 

ZOB schvaluje smlouvu o dílo č. K/A3898 se zhotovitelem RI OKNA, a. s. , IČ: 60724862. 

/7, 0, 0/ 

 

Usnesení č.  20/Z 19/21 

ZOB schvaluje firmu RYBÁRIK, s.r.o.,  IČO: 25598643 zhotovitelem zakázky "Terénní 

úpravy a zhutnění lesní cesty v katastru obce Blatnice pod Svatým Antonínkem" a současně 

schvaluje smlouvu o dílo . Firma byla vybrána ze čtyř oslovených dodavatelů na základě 

nejnižší nabídky a to  v  hodnotě 699.019,42 Kč vč. DPH. 

/7, 0, 0/ 

 

 

 

 

 

 



                                                          BLATNICE 

                                                                                                     POD SVATÝM ANTONÍNKEM             
 

 

___________________________________________________________________________ 

Výpis usnesení  z  XIX. zasedání ZOB                                                                                     

strana 4                                                                       

 

 

Usnesení č.  21/Z 19/21 

ZOB schvaluje firmu Bachan,Ing.Marie Hanáková  IČO: 62811134 zhotovitelem zakázky 

"Oprava vodovodu - ulice Dědina" a současně schvaluje smlouvu o dílo. Firma byla vybrána 

ze tří oslovených dodavatelů na základě nejnižší nabídky a to  v  hodnotě 1.541.645,27 Kč vč. 

DPH . 

/7, 0, 0/ 

 

Usnesení č.  22/Z 19/21 

ZOB schvaluje firmu SWIETELSKY stavební s.r.o.., odštěpný závod Dopravní stavby 

MORAVA,  IČO: 48035599 zhotovitelem zakázky "Oprava místní komunikace od č.p. 471 

po č.p.741" a současně schvaluje smlouvu o dílo . Firma byla vybrána ze tří oslovených 

dodavatelů na základě nejnižší nabídky a to  v  hodnotě 1.107.520,26 Kč vč. DPH . 

/7, 0, 0/ 

 

Usnesení č.  23/Z 19/21 

ZOB schvaluje žádost SDH Blatnice, IČO: 63455501 o přidělení pořadatelské služby a 

vybírání parkovného při Místní pouti dne 13.06.2021 na kopci sv. Antonína v Blatnici pod Sv. 

Ant. 

/7, 0, 0/ 

 

Usnesení č.  24/Z 19/21 

ZOB schvaluje žádost SDH Blatnice, IČO: 63455501 o přidělení pořadatelské služby a 

vybírání parkovného při Děkovné pouti dne 29.08.2021 na kopci sv. Antonína v Blatnici pod 

Sv. Ant. 

/7, 0, 0/ 

 

Usnesení č.  25/Z 19/21 

ZOB schvaluje žádost sl. XY, bytem Blatnice pod Sv. Ant. …. o poskytnutí dotace 

z rozpočtu obce v částce 10.000,- Kč na pořádání dětského prázdninového tábora a zároveň 

schvaluje veřejnoprávní smlouvu. 

/7, 0, 0/ 

 

Usnesení č.  26/Z 19/21 

ZOB schvaluje žádost p. YY, Blatnice pod Sv. Ant. …., o  vybudování parkovacího místa 

před domem č. p. …. dle přiloženého zákresu. Úprava bude provedena z rozebíratelné dlažby 

-  v případě nutnosti opravy sítí bude umožněn přístup obce na náklady p. YY. ZOB 

doporučuje zhotovit plochu ze zatravňovacích dlaždic.  /7, 0, 0/ 

 

Usnesení č.  27/Z 19/21 

ZOB ruší usnesení č.11/Z 12/20  z XII.ZOB ze dne 6.5.2020 a odstupuje tím od realizace 

projektu v rámci INTERREG V4 -  "Na návštěvě Bílých Karpat".  Důvodem je vysoká 

nabídková cena za zhotovení altánů nad rozpočet akce a nemožnost dodržet  podmínky 

projektu z důvodu vládních nařízení vydaných jako prevence šíření Covid 19.  

/7, 0, 0/ 

 

 

 



                                                          BLATNICE 

                                                                                                     POD SVATÝM ANTONÍNKEM             
 

 

___________________________________________________________________________ 

Výpis usnesení  z  XIX. zasedání ZOB                                                                                     

strana 5                                                                       

 

 

Usnesení č.  28/Z 19/21 

ZOB schvaluje změnu formy vyplácení stravného  pro zaměstnance Obce Blatnice pod 

Svatým Antonínkem, Služeb obce Blatnice, příspěvková organizace a uvolněné zastupitele 

Obce Blatnice pod Svatým Antonínkem. Způsob příspěvku na stravování formou stravenek se 

s účinností od 1.2.2021 mění na stravenkový paušál.      

/7, 0, 0/ 

 

Usnesení č.  29/Z 19/21 

ZOB schvaluje nákup pozemků od XY , bytem ……, která je majitelkou podílu 1/6 z těchto 

pozemků :  

p.č.600/85 - celková výměra  32 m²,  p.č. 600/145 - celková výměra 1130 m², p.č.600/406 - 

celková výměra 30 m², p.č.6624 - celková výměra 726 m².  

Celková částka za nákup 1/6 těchto pozemků činí 22.725,- Kč. 

/7, 0, 0/ 

 

Svatava Blahynková v.r. 


